
(G
TE
IE
N 

C
B
 

H X ._:-,-'I- i 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA IJJ REGIST. e %7E DE:CRETOS 

) / FERIODO 2022 

,. FoLIO — N 003159 - 
LAPLATA 25 AGO 2022 N% 003159 

VISTO el expediente 4061-1202287/2022, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LORENZO 

Lucrecia; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 22 de agosto de 2022, la renuncia presentada por la 

señora LORENZO Lucrecia, DNI 27.384.727, Legajo N* 17.137, quien revista en la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaria de Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 2-. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

2714


